
1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka originalnih dijelova i servis 

rotacijskog auma matic pogona za potrebe 

fabrike vode OTVORENI OKVIRNI

APIS CENTER d.o.o. 

Sarajevo 29.250,00 04.07.2024

JRJN: 31720000-9; 50324200-4 1179-1-1-113/22 ID: 4202198820004 rok plaćanja: do 60 dana

LOT 1: Nabavka poštanskih usluga za period 

od 1.8.2022. godine do 31.12.2022. godine OTVORENI OKVIRNI

Pošte Srpske a.d. Banja 

Luka – vodeći član grupe 

ponuđača

 JP BH pošta d.o.o. i 

 Hrvatska pošta d.o.o. 10.138,00 31.12.2022

JRJN:64000000-6 1179-1-2-133/22 ID: 4400959000002 rok plaćanja: do 60 dana

LOT 2: Nabavka poštanskih usluga za period 

od 1.1.2023. godine do 31.12.2024. godine OTVORENI OKVIRNI

Pošte Srpske a.d. Banja 

Luka – vodeći član grupe 

ponuđača

 JP BH pošta d.o.o. i 

 Hrvatska pošta d.o.o. 35.515,15 31.12.2024

JRJN:64000000-6 1179-1-2-133/22 ID: 4400959000002 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka motornih ulja i maziva OTVORENI OKVIRNI Saska sp Brčko 70.200,00 26.07.2024

JRJN: 09211000-1 1179-1-1-103/22 ID: 4700067400000 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka i ugradnja r/d za popravku čistilice OKVIRNI A&N Metali doo Brčko 24.102,00 60 dana

JRJN: 50110000-9 1179-1-1-164/22 ID: 4600315920002 rok plaćanja: do 60 dana 24.102,00

Nabavka opreme za blagajnu KONKURENTSKI

VIVEX trading doo Banja 

Luka 15.561,00 30 dana

JRJN:44421300-0; 44421000-7 1179-7-1-124/22 ID: 4400847030006 rok plaćanja: do 60 dana 15.561,00

Nabavka malih radnih mašina KONKURENTSKI Motor-Remont doo Brčko 13.396,50 30 dana

JRJN:39290000-1 1179-7-1-116/22 ID: 4700162730009 rok plaćanja: do 15 dana 13.396,50

Nabavka mreža za kontejnere DIREKTNI SPIDER NETS sp; Brčko 982,80 7 dana

JRJN: 39541210-1 1179-8-1-182/22 ID: 4700655090009 rok plaćanja: do 15 dana 982,80

Usluge servisiranja Ozon generatora 

Kaufmann OZ2000-S3 DIREKTNI

KAUFMANN 

UMWELTTEHNICK GMBH; 

Njemačka 5.867,49 30 dana

JRJN: 50532300-6 1179-8-2-196/22 ID: 20029/13905 rok plaćanja: do 15 dana 5.867,49

Usluge kontrolnog pregleda rada modula 

Ozon generatora Kaufmann DIREKTNI

KAUFMANN 

UMWELTTEHNICK GMBH; 

Njemačka 2.347,00 30 dana

JRJN:50532300-6 1179-8-2-197/22 ID: 20029/13905 rok plaćanja: do 15 dana 2.347,00

Nabavka sitnog materijala DIREKTNI Šaraf-Prom doo; Brčko 988,00 3 dana

JRJN: 31680000-6 1179-8-1-198/22 ID: 4600270640003 rok plaćanja: do 15 dana 988,00

Nabavka crijeva , kanti , česmi i dr. DIREKTNI

Bogićević-Comerc doo; 

Brčko 1.872,00 10 dana

JRJN: 39300000-5 1179-8-1-199/22 ID: 4600025840005 rok plaćanja: do 15 dana 1.872,00

Nabavka kancelarijskih stolica DIREKTNI Andrijašević d.o.o. Brčko 6.897,43 10 dana

JRJN: 39112000-0 1179-8-1-200/22 ID: 4600038230001 rok plaćanja: do 15 dana 6.897,43

Izrada i ugradnja inox poklopaca DIREKTNI Inox Stil sp; Brčko 2.950,00 15 dana

/

21.07.2022

7

/ /

28.07.2022

8

Iznos je bez PDV-a

04.07.2022
/ /

Iznos je bez PDV-a

11
/ /

21.07.2022

10

/ /

21.07.2022

19.07.2022

/ /

05.07.2022 Iznos je bez PDV-a

26.07.2022

27.07.2022

/

05.07.2022 Iznos je bez PDV-a

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 04.07.2022

2

3

4

9

/

6

5

/

12

/ /

22.07.2022

13

/ /

22.07.2022

14
/ /

25.07.2022



JRJN:44212300-2; 50514100-2 1179-8-1-201/22 ID: 4700736500007 rok plaćanja: do 15 dana 2.950,00

Usluge servisiranja digitalno akustičnog 

lokatora curenja AS550c DIREKTNI

DUKAMAM & Co d.o.o. 

Srbija 164,29 5 dana

JRJN: 72212150-5 1179-8-2-205/22 ID: 100502994 rok plaćanja: do 15 dana 164,29

Usluge korištenja Guterman Cloud servisa DIREKTNI

DUKAMAM & Co d.o.o. 

Srbija 852,74 12 mjeseci

JRJN: 72222300-0 1179-8-2-206/22 ID: 100502994 rok plaćanja: do 15 dana 852,74

Nabavka 3000 kg hrane za pse DIREKTNI AGRICOM d.o.o. Sarajevo 6.318,00 15 dana

JRJN: 15893000-4; 33617000-8 1179-8-1-207/22 ID: 4200079820001 rok plaćanja: do 15 dana 6.318,00

Nabavka i montaža kancelarijskih polica DIREKTNI Andrijašević d.o.o. Brčko 420,00 15 dana

JRJN:45421153-1; 39120000-9 1179-8-1-216/22 ID: 4600038230001 rok plaćanja: do 15 dana 420,0018

/ /

27.07.2022

14
/ /

25.07.2022

17

/ /

27.07.2022

15

/ /

27.07.2022 Iznos je bez PDV-a

16

/ /

27.07.2022

Iznos je bez PDV-a 

sukcesivno pružanje usluga


